В правление товарищества собственников жилья
"Мелодия леса, 8"

от __________________________________________
                        (Ф.И.О. физического лица

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
или наименование юридического лица,

[bookmark: _GoBack]собственника помещения №____________________,
расположенного по адресу: Московская область, г.о.
Солнечногорск, д. Голубое, КМЖЗ "Мелодия
леса", д. 8.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены товарищества собственников недвижимости (жилья)

Я, _____________________________________________________________________
                    (фамилия, имя, отчество или наименование юридического лица собственника

_________________________________________________________________________,
                   помещений, доверенного лица собственника)

собственник помещения № _______, расположенного по адресу: Московская область,
г.о. Солнечногорск, д. Голубое, КМЖЗ "Мелодия леса", д. 8, свидетельство о
праве собственности на помещение запись ЕГРН

№ __________________________________________________________________________

от "_____" _____________ 20______ года

прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья "Мелодия леса, 8".

Телефон_____________________________

Электронная почта__________________________________

Настоящее заявление является также согласием на обработку моих персональных данных для включения в Реестр членов ТСН (Ж) "Мелодия леса, 8" в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

______________________/__________________________________________________
                     Подпись                                                                                    Ф.И.О.